
PL-ISSN-0867-2881

ŁUDŹ, 5 stycznia 1993 r. Nr 1

Treść:
Pozycja:

a DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Uchwały Rady Miejskiej w Łodzi:

1 — Nr XLIV/414/92 z dnia 25 listopada 1992 roku w sprawie nadania nazwy ulicom
nowym i projektowanym w dzielnicach Widzew i Bałuty,

2 — Nr XLIV/415/92 z dnia 25 listopada 1992 roku w sprawie zmiany nazwy części
ulicy Grabieniec i nadania nazwy ulicy bezimiennej w Osiedlu im. S. Żerom­
skiego (w dz. Bałuty) oraz w sprawie zmiany nazwy ulic 11 Maja i Szklarnio­
wej w Wiskitnie (w dz. Górnej),

3 — Nr XLIV/416/92 z dnia 25 listopada 1992 roku w sprawie nadania nazwy dwu
głównym alejom w Parku im. H. Sienkiewicza w dz. Śródmieście,

4 — Nr XLV/423/9I2 z dnia 9 grudnia 1992 roku w sprawie przedłużenia ważności
planu zagospodarowania przestrzennego województwa miejskiego łódzkiego, 
stanowiącego zarazem plan ogólny łódzkiego zespołu miejskiego.

Uchwała Rady Gminy Brojce

5 — Nr XIII/119/92 z dnia 1 grudnia 1992 roku w sprawie zatwierdzenia miejsco­
wego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Bukowiec 
— zespół „B”.

Uchwały Rady Miasta Zgierza:

6 — Nr XXII/175/92 z dnia 25 czerwca 1992 roku w sprawie zmian w miejscowym,
szczegółowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego w rejonie rzeki Bzury, ulicy Piątkowskiej i torów PKP,

7 — Nr XXV/1912/92 z dnia 10 grudnia 1992 roku w sprawie porozumienia o współ­
pracy dotyczącej uzgodnienia i realizacji planów zagospodarowania przestrzen­
nego Lasu Łagiewnickiego i jego strefy życiowej,

8 — Nr XXV/196/92 z dnia 10 grudnia 1992 roku w sprawie przedłużenia ważności
planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Zgierza.

Uchwały Rady Gminy Zgierz:

9 — Nr XX/1612/92 z dnia 17 grudnia 1992 roku w sprawie porozumienia o współ­
pracy dotyczącej uzgodnienia i realizacji planów zagospodarowania przestrzen­
nego Lasu Łagiewnickiego i jego strefy życiowej,

10 — Nr XX/175/92 z dnia 17 grudnia 1992 roku w sprawie nadania nazwy ulicy
we wsi Grotniki,

11 — Nr XX/176/92 z dnia 17 grudnia 1992 roku w sprawie nadania nazw ulicom
na wsi Łagiewniki Nowe,

12 — Nr XX/183/92 z dnia 17 grudnia 199,2 roku w sprawie nadania nazw ulicom
we wsi Jedlicze A.

A ■
EW. Jajwil.

J993 CEG £



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 1/93 — 2 — Poz. 1, 2

1

UCHWAŁA Nr XLIV/414/92 
Rady Miejskiej w Łodzi

z dnia 25 listopada 1992 roku

w sprawie nadania nazwy ulicom nowym i projektowanym 
w dzielnicach Widzew i Bałuty.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95 z późniejszymi zmianami — Rada Miejska w Łodzi

uchwala co następuje:

§ 1. 1. Projektowanej ulicy rozpoczynającej się przy ul. 
Giewont, między nieruchomościami oznaczonymi 
numerami 48 i 50 i biegnącej na wschód w kierunku 
ul. Listopadowej (w dz. Widzew) nadać nazwę
ul. Klimka Bachledy
1849—1910 Taternik, „krót przewodników tatrzań­

skich”, ratownik — zastępca naczelnika 
TOPR.

2. Projektowanej ulicy rozpoczynającej się przy ul. 
Giewont obok nieruchomości oznaczonej numerem 70 
i biegnącej na wschód w kierunku ul. Listopadowej 
nadać nazwę
ul. Śpiących Rycerzy
Legendarni i-ycerze Chrobrego oczekujący pod Gie­
wontem pobudki do walki o niepodległość.

3. Projektowanej ulicy rozpoczynającej się przy ul. 
Giewont obok numeru 80 i biegnącej na wschód 
do ul. Listopadowej nadać nazwę
ul. Józefa Krzeptowskiego
1904—1971 „Król kurierów tatrzańskich” AK, prze­

wodnik i ratownik tatrzański.

4. Projektowanej ulicy rozpoczynającej się przy proj. 
ul. Śpiących Rycerzy i biegnącej na północ do proj. 
ul. Józefa Krzeptowskiego, równolegle do ul. Gie­
wont, po jej wschodniej stronie, nadać nazwę
ul. Harnasia

• Harnaś — przywódca dawnych zbójników tatrzań­
skich.

5. Projektowanej ulicy rozpoczynającej się przy proj. 
ul. Józefa Krzeptowskiego i biegnącej na północ, 
równolegle do ul. Giewont, po jej wschodniej stro­
nie, nadać nazwę
ul. Szałasowa

6. Projektowanej ulicy rozpoczynającej się przy ul. 
Spadkowej naprzeciwko numeru 11 i biegnącej na 
północ do ul. Kąkolowej (w dz. Bałuty) nadać nazwę 
ul. Wierzb Plączących
Wierzby Plączące — liryczny motyw polskiej pieśni 
żołnierskiej z 1937 r„ ukochanej pieśni partyzanckiej 
lat II wojny światowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Lodzi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2

UCHWAŁA Nr XLIV/415/92 
Rady Miejskiej w Łodzi

z dnia 25 listopada 1992 roku

w sprawie zmiany nazwy części ul. Grabieniec i nadania 
nazwy ulicy bezimiennej w Osiedlu im. S. Żeromskiego 
(w dz. Bałuty) oraz w sprawie zmiany nazwy ulic 11 Maja 

i Szklarniowej w Wiskitnie (w dz. Górnej).

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95 z późniejszymi zmianami — Rada Miejska w Łodzi

uchwala co następuje:

§ 1. 1. Polnemu odcinkowi obecnej ul. Grabieniec, biegną­
cemu od ul. Rąbieńskiej w kierunku północnym w 
dzielnicy Polesie, a następnie w dzielnicy Bałuty 
i kończącemu się przy ul. Tomasza Judyma nadać 
nazwę
ul. Krzysztofa Cedry
Bohater powieści S. Żeromskiego „Popioły”. Oficer 
ułanów Legii Nadwiślańskiej przy Napoleonie I 
podczas walk w Hiszpanii 1808—1812 i w wojnie 
z Rosją 1812—1813.

2. Pierwszej części osiedlowego odcinka obecnej ul. 
Grabieniec, położonej w centrum Osiedla im. Ste­
fana Żeromskiego, biegnącej od ul. Tomasza Judyma 
w kierunku północnym i kończącej się przy ul. 
Lnianej nadać nazwę
al. O. Pasjonistów
Zgromadzenie Męki Pańskiej (Pasjoniści). Założy­
ciel: Sw. Paweł od Krzyża (Włochy 1720), 1956 Za­
łożenie Klasztoru w Łodzi (ul. Grabieniec).

3. Ulicy bez nazwy biegnącej od ul. Traktorowej na za­
chód (między domami nr 90 i nr 92 przy ul. Trak­
torowej), śladem b. ul. Sałatowej i kończącej się 
przed budynkiem Szkoły Podstawowej Nr 50 w Łodzi 
nadać nazwę
al. Harcerzy — Zatorowców
Zatorowcy — Harcerstwo Teofilowa: szczepy drużyn 
„Za Torem” im. hm. Aleksandra Kamińskiego; rok 
założenia 1956.

4. Dotychczasowej ul. 11 Maja położonej w dz. Górnej 
na terenie byłej wsi Wiskitno nadać nazwę
ul. Sw. Rafała Kalinowskiego
1835—1907 Kapitan artylerii, powstańczy minister 
wojny na Litwie w 1863 r„ sybirak (1864—>1874), 
patron Sybiraków, Karmelita.

5. Treść nazwy dotychczasowej ul. 11 Maja zachować, 
nadając ul. Szklarniowej, łączącej się z ul. 11 Maja, 
nazwę
ul. Czternastu Straconych
11.V.1941 Rozstrzelanie 14 Polaków przez hitlerow­

ców w Wiskitnie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Łodzi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Łodzi

Andrzej OSTOJA-OWSIANY

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Łodzi

Andrzej OSTOJA-OWSIANY



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 1/93 — 3 — Poz. 3, 4

3

UCHWAŁA Nr XLIV/416/92 
Rady Miejskiej w Łodzi

z dnia 25 listopada 1992 roku

w sprawie nadania nazwy dwu głównym alejom w Parku 
im. Henryka Sienkiewicza w dz. Śródmieście.

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z 
późniejszymi zmianami) — Rada Mięjska w Łodzi

uchwala co następuje:

§ 1. 1. Alei pieszej w Parku im. H. Sienkiewicza rozpoczy­
nającej się przy ul. H. Sienkiewicza obok budynku 
III LO i biegnącej na wschód do ul. Jana Kilińskie­
go nadać nazwę
Aleja Jerzego Szletyńskiego („Romualda Mlockiego”) 
1894—1915 Komendant skautingu w Łodzi w latach
1913— 1914, Komendant wymarszu plutonu harcerzy 
z Łodzi do Legionów 28.X.1914, sierżant I Brygady.

2. Alei pieszej w Parku im. H. Sienkiewicza rozpo­
czynającej się przy ul. H. Sienkiewicza obok domu 
oznaczonego numerem 42 i biegnącej na wschód 
w kierunku ul. Kilińskiego nie dochodzącej do niej 
nadać nazwę
Aleja Harcerzy Legionistów
1914— '1917 Udział łódzkich harcerzy w walkach I

Brygady Legionów, pierwszy wymarsz z 
Łodzi: 28.X.1914 r. — pluton Jerzego 
Szletyńskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Łodzi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Łodzi

Andrzej OSTOJA-OWSIANY

4

UCHWAŁA Nr XLV/423/92 
Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 9 grudnia 1992 roku

w sprawie przedłużenia ważności planu zagospodarowania 
przestrzennego województwa miejskiego łódzkiego stano­
wiącego zarazem plan ogólny łódzkiego zespołu miejskiego.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 5 Ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 16 i art. 17 Ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1989 r., Nr 17 poz. 99 — tekst jednolity — Rada Miejska 
w Łodzi

uchwala co następuje:

§ 1. Przedłuża się ważność planu zagospodarowania prze­
strzennego województwa miejskiego łódzkiego stano­
wiącego zarazem plan ogólny łódzkiego zespołu miej­
skiego, zatwierdzonego uchwałą Nr V/31/77 Rady Na­
rodowej Miasta Łodzi z dnia 28 marca 1977 r. w spra­
wie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzen­
nego województwa miejskiego łódzkiego do 1990 r., 
z uwzględnieniem zmian do tego planu — do czasu 
zatwierdzenia nowego planu zagospodarowania prze­
strzennego Łodzi, nie dłużej jednak, niż do 1 czerwca 
1993 r.

§ 2. Zobowiązuje się Zarząd Miasta Łodzi do przedłożenia 
Radzie Miejskiej do dnia 10 maja 1993 r. projektu no­
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Łodzi.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Lodzi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Łodzi

Andrzej OSTOJA-OWSIANY



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 1/93 — 4 — Poz. 5, 6

5

UCHWAŁA Nr XHI/119/92 
Rady Gminy w Brojcach

z dnia 1 grudnia 1992 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wsi Bukowiec — zespól 

„B”.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95 z 1990 r. z późniejszymi zmianami), oraz art. 17, ust. 
3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym) 
tekst jednolity Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. — Rada 
Gminy w Brojcach

uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan zagospo­
darowania przestrzennego wsi Bukowiec — zespół „B” 
obejmujący część opisową tekstu planu oraz część gra­
ficzną — plansza podstawowa oraz plansza uzbrojenia 
w skali 1 :2000.

§ ,2. Wykonywanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
Brojce.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia opublikowania.

Przewodniczący
Rady Gminy w Brojcach

Józef BIESAGA

6

UCHWAŁA Nr XXII/175/92 
Rady Miasta Zgierza

z dnia 25 czerwca 1992 roku

w sprawie zmian w miejscowym szczegółowym planie za­
gospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jed­
norodzinnego w rejonie rzeki Bzury, ul. Piątkowskiej i to­

rów PKP.

Na podstawie art. 18, ust. 2, ppkt. 5 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95 z późniejszymi zmianami), art. 17, ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 
1989 r. Nr 17, poz. 99 z póź. zm.), art. 1, pkt. 25, ppkt. f 
ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji 
określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy 
gminy i organy administracji rządowej, oraz o zmianie nie­
których ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198 z póź. zm. — 
Rada Miasta Zgierza

uchwala co następuje:

§ 1. W miejscowym szczegółowym planie zagospodarowania 
przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
w rejonie rzeki Bzury, ul. Piątkowskiej i torów PKP 
zatwierdzonym uchwałą nr IX/35/85 Miejskiej Rady 
Narodowej w Zgierzu z dnia 28 października 1985 r. 
(Dz. Urz. Woj. Łódź. Nr 11, poz. 151) wprowadza się 
zmiany polegające na zlikwidowaniu części projekto­
wanej drogi oznaczonej na planie szczegółowym 014 KL 
IV (Lm) zaprojektowanej nad torami PKP na wysokości 
posesji przy ul. Północnej nr 7—9 zgodnie z załączni­
kiem graficznym nr 1 do w/w uchwały.

§ 2 . Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Zgierza.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzieniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzę­
du Miasta Zgierza na okres 4 tygodni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta Zgierza

Maciej WIERZBOWSKI



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 1/93 — 5 — Poz. 7, 8

7

UCHWAŁA Nr XXV/192/92
Rady Miasta Zgierza

z dnia 10 grudnia 1992 roku

w sprawie porozumienia o współpracy dotyczącej uzgodnie­
nia i realizacji planów zagospodarowania przestrzennego 

Lasu Łagiewnickiego i jego strefy życiowej.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 12 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 
95, z póź. zm.) w celu wspólnego zrealizowania ustaleń pla­
nu zagospodarowania przestrzennego Lasu Łagiewnickiego 
i jego strefy życiowej — Rada Miasta Zgierza

uchwala co następuje:

§ 1. Zawiera się porozumienie międzygminne pomiędzy:
1) Miastem Łódź,
<2) Miastem i Gminą Stryków,
3) Gmjną Zgierz,
4) Miastem Zgierz.
5) Gminą Nowosolna
dotyczące koordynacji działań związanych z uzgodnie­
niem i realizacją planu zagospodarowania przestrzen­
nego Lasu Łagiewnickiego i jego strefy życiowej.

§ 2. Celem porozumienia jest:
1. Uzgadnianie w planach zagospodarowania przestrzen­

nego miast i gmin, o których mowa w § 1, idei 
ochrony Lasu Łagiewnickiego.

2. Koordynacja działań w zakresie uzgadniania i za­
twierdzania wszystkich planów zagospodarowania 
przestrzennego dotyczących terenów strefy życiowej 
Lasu Łagiewnickiego.

3. Okresowa, wspólna ocena skutków realizacji zapisów 
planów zagospodarowania przestrzennego.

§ 3. W sprawach spornych strony porozumienia występować 
będą do Sejmiku Samorządowego Województwa Łódz­
kiego o pełnienie roli mediatora i koordynatora działań.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta 
Zgierza.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

8

UCHWAŁA Nr XXV/196/92
Rady Miasta Zgierza

z dnia 10 grudnia 1992 roku

w sprawie przedłużenia ważności planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego Miasta Zgierza.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 5 Ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządach terytorialnych (Dz. U. Nr 16, poz. 
95 z póź. zm.) oraz art. 17, ust. 3 i art. 34 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jedno­
lity Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 z póź. zm.) — Rada 
Miasta Zgierza

uchwala co następuje:

§ 1. W wyniku prowadzonej przez Prezydenta Miasta Zgie­
rza oceny aktualności planu ogólnego zagospodarowa­
nia m. Zgierza stwierdza się zgodność planu z kierun­
kami rozwoju miasta i przedłuża się jego ważność do 
dnia 31 grudnia 1993 r.

§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Zgierza do przedło­
żenia projektu nowego planu ogólnego zagospodarowa­
nia m. Zgierza w terminie do dnia 30 września 1993 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Ra­
du Miasta Zgierza na okres 6 tygodni.

Przewodniczący 
Rady Miasta Zgierza

Maciej WIERZBOWSKI

Przewodniczący 
Rady Miasta Zgierza

Maciej WIERZBOWSKI



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 1/93 — 6 — Poz. 9, 10

9

UCHWAŁA Nr XX/162/92
Rady Gminy Zgierz

z dnia 17 grudnia 1992 roku

w sprawie porozumienia o współpracy dotyczącej uzgodnie­
nia i realizacij planów zagospodarowania przestrzennego 

Lasu Łagiewnickiego i jego strefy życiowej.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 12 ustawy z dnia 8 mar­
ca 1990 r. o samorządzie terytorialnym w celu wspólnego 
realizowania ustaleń planu zagospodarowania przestrzennego 
Lasu Łagiewnickiego i jego strefy życiowej — Rada Gminy 
Zgierz

uchwala co następuje:

§ 1. Zawiera się porozumienia międzygminne pomiędzy:
1) Miastem Łódź
2) Miastem i Gminą Stryków
3) Gminą Zgierz
4) Miastem Zgierz
5) Gminą Nowosolna
dotyczące koordynacji działań związanych z uzgodnie­
niem i realizacją planu zagospodarowania przestrzen­
nego Lasu Łagiewnickiego i jego strefy życiowej.

§ 2. Celem porozumienia jest:
1. Uzgodnienie w planach zagospodarowania przest­

rzenne miast i gmin, o których mowa w § 1 idei 
ochrony Lasu Łagiewnickiego.

2. Koordynacja działań w zakresie uzgadniania i za­
twierdzania wszystkich planów zagospodarowania 
przestrzennego dotyczących terenów strefy życiowej 
Lasu Łagiewnickiego.

3. Okresowa, wspólna ocena skutków realizacji zapisów 
planów zagospodarowania przestrzennego.

§ 3. W sprawch spornych strony porozumienia występować 
będą do Sejmiku Samorządowego Województwa Łódz­
kiego o pełnienie roli mediatora i koordynatora działań.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
Zgierz.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

10

UCHWAŁA Nr XX/175/92
Rady Gminy Zgierz

z dnia 17 grudnia 1992 roku

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Grotniki.

Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 17 maja 1990 roku o 
podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szcze­
gólnych pomiędzy organy gminy a organy administracji 
rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, 
poz. 198 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 18, 
ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą­
dzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z 1990 roku — 
Rada Gminy Zgierz

uchwala :

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy znajdującej się na terenie miej­
scowości Grotniki:
Krzemień — ulica z numerem ewidencyjnym 210, od­

chodząca od ulicy Ozorkowskiej, docho­
dząca do wsi Orła, a następnie skręca­
jąca w kierunku zachodnim, wzdłuż gra­
nicy Grotnik i gminy Parzęczew.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Zgierz.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z 
dniem podjęcia.

Z-ca Przewodniczącego
Rady Gminy w Zgierzu

Zbigniew ZABOROWSKI

Z-ca Przewodniczącego 
Rady Gminy w Zgierzu

Zbigniew ZABOROWSKI



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 1/93 — 7 — Poz. 11

11

UCHWAŁA Nr XX/176/92
Rady Gminy Zgierz

z dnia 17 grudnia 1992 roku

w sprawie nadania nazw ulicom na wsi Łagiewniki Nowe

Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 17 maja 1990 roku 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji 
rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, 
poz. 198 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 18, ust. 
2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z 1990 roku) — Rada 
Gminy Zgierz

uchwala:

§ 1. Nadaje się nazwy ulicom znajdującym się na terenie 
miejscowości Łagiewniki Nowe.

Okólna
— ulica o numerach ewidencyjnych 688 i 687, biegną­

ca od granicy ulicy Długiej, biegnącej do granicy 
wsi Skotniki

Krzywię
— ulica o numerze ewidencyjnym 654 odchodząca od 

ulicy Okólnej do działki o numerze ewidencyjnym 
61112

Polna
— ulica o numerze ewidencyjnym 836/10 odchodząca 

od ulicy Okólnej do końca działki o numerze ewi­
dencyjnym 836/11

Prosta
— ulica o numerze ewidencyjnym 674, biegnąca od 

ulicy Okólnej do drogi o numerze ewidencyjnym 
675

Długa
— ulica o numerze ewidencyjnym 679 i część drogi 

o numerze 348, biegnąca do rzeki Czerniawki

Piętnastki
— ulica o numerze ewidencyjnym 675, biegnąca od uli­

cy Długiej, dochodząca do stawów

Łagiewniki
— ulica stanowiąca część drogi o numerze ewidencyj­

nym 348 i droga o numerze ewidencyjnym 170, 
biegnąca od ulicy Długiej, dochodząca do granicy 
wsi Smardzew

Rąbieniek
— ulica o numerze ewidencyjnym 197 i 97/1, odcho­

dząca od ulicy Łagiewniki, przecinająca tory kole­
jowe PKP, biegnąca do granic miasta Zgierza

Ogrodowa
— ulica o numerze ewidencyjnym 362, odchodząca od 

ulicy Łagiewniki przy działce numer 369 i docho­
dząca do ulicy Łagiewniki przy działce o numerze 
ewidencyjnym 363

Skotnicka
— ulica o numerze ewidencyjnym 405, odchodząca od 

ulicy Ogrodowej, biegnąca do wsi Skotniki

Leśna
— ulica o numerze ewidencyjnym 386, odchodząca od 

ulicy Ogrodowej, biegnąca przez las do granicy 
gruntów wsi Smardzew

Spacerowa
— ulica o numerze ewidencyjnym 396, odchodząca od 

ulicy Leśnej, biegnąca do działki o numerze ewi­
dencyjnym 403.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Zgierz.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z 
dniem podjęcia.

Z-ca Przewodniczącego 
Rady Gminy w Zgierzu

Zbigniew ZABOROWSKI



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 1/93 — 8 — Poz. 12

Polna
— ulica z numerem ewidencyjnym 82, odchodząca od

ulicy Rekreacyjnej, biegnąca do działki numer 83

12

UCHWAŁA Nr XX/183/92 
Rady Gminy Zgierz 

z dnia 17 grudnia 1992 roku

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Jedlicze A.

Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 17 maja 1990 roku o 
podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administra­
cji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 
34, poz. 198 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 18 
ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samo­
rządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z 1990 roku) — 
Rada Gminy Zgierz

uchwala :

§ 1. Nada je się nazwy ulicom znajdującym się na terenie 
miejscowości Jedlicze A:

Szkolna
— ulica z numerem ewidencyjnym 355, odchodząca od 

torów kolejowych, przecinająca ulicę Długą, docho­
dząca do działki numer 123

Łąkowa
— ulica z numerem ewidencyjnym 88/10, odchodząca 

od ulicy Rekreacyjnej, dochodząca do działki ozna­
czonej numerem 88/1

Stanisławy
— ulica z numerem ewidencyjnym 233/10 i 80/7, odcho­

dząca od ulicy Rekreacyjnej, dochodząca do działek 
z numerami 233/12 i 232/6

Zbożowa
— ulica z numerem ewidencyjnym 340/9, odchodząca 

od ulicy Rekreacyjnej, biegnąca do działki o nume­
rze 231/1

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
Zgierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Z-ca Przewodniczącego 
Rady Gminy w Zgierzu

Zbigniew ZABOROWSKI

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Łodzi. Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, ul. Piotr­
kowska 104, teł. 33-79-31, P.o. Redaktora Naczelnego: Anna Siwińska. Adres Administracji: Wydział Ogólny Urzędu 

Wojewódzkiego, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90-40, w. 696

Konto: NBP o/O w Łodzi — nr 47047-9700-223-1 — Urząd Wojewódzki w Łodzi, Wydział Finansowy. Reklamacje z po­
wodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Administracji Dziennika niezwłocznie po 

otrzymaniu następnego numeru.

Tłoczono z polecenia Wojewody Łódzkiego w Drukarni ZDZ Łódź, ul. Wróblewskiego 17.
„P r o i n f o” Sp. z o.o.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 180 000,— pół­
roczna ze skorowidzem zł 90 000,—. Cena pojedynczego egzemplarza 
uzależniona będzie od objętości numeru.

CENA egz. zł 15.000,—
Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w 

Wydziale Ogólnym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, p. 008, telefon 32-90-40, 
wewn. 696.

ODBIORCA:

Nakład 200 egz.

Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem


